
Ministero delltistruzione, delltuniversità e della ricerca
IC *DON RINALDO BERETTA"

Via Manzoni,So - 20833 Paina di Giussano (MB)
Tel : 0362-86LI26 Fax : 0362- 335775

e-mai l :  donberet ta@tiscal i . i t  mi ic83400e@pec. ist ruzione. i t
www. icdon berettag i ussa no. gov. i t

Paina di Giussanp,24 giugno 2016
prot. no 3oS9lQ/4

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE PER LA
TRASPARENZA E L'INTEGRITA (PTTI)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista a Legge 6 novembre2012 n. 190-

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33

Visto il DM n. 303 dell' 11 maggio 2016 -Nomina dei responsabili della prevenzione della
corruzione nelle istituzioni scolastiche

Visto il Piano Nazionale Anticomrzione e relativo aggiomamento

Vista la delibera dell'Autorità Nazionale Anticonuzione n. 430 det 13 aprile 2016;

Visto il Piano triennale di prevenzione della comrzione (PTPC) per le istituzioni scolastiche della
Lombardia 2016-2018, pubblicato sul sito dell'Ufficio Scolastico della Lombardia - sezione
Ammini str azione Trasparente

Sentito il Consiglio d'Istituto nella sedutadel23 maggio 2016

DISPONE

La pubblicazione in data odierna sul sito della scuola, nella sezione "Amministrazione Trasparente"
del Programma triennale per la trasparenza e I'integrità (PTTD dell'IC "Don Rinaldo Beretta".

GENTE SCOLASTICO/ . t t l \ ' !4' !r:4
Angelo Prgferpio


